
［標準様式例6-2］

契約変更年月日 令和7年3月14日

契 約 業 者 名 （株）前島植物園

契約業者の住所 埼玉県川口市大字安行１１４０番地

工 事 の 名 称
Ｒ５・Ｒ６国道２９８号草加・八潮地区緑地管理工事（第４回
変更）

工 事 場 所 自）埼玉県草加市八幡町　至）埼玉県三郷市花和田

工 事 区 分 造園工事

以下の項目について変更する

　　植栽維持工（令和６年度）

工 事 概 要 　　除草工（令和６年度）

（変更した内容に 　　応急処理工（令和６年度）

ついて記述する） 　　仮設工（令和６年度

工 期 （ 自 ） 令和5年4月1日

工 期 （ 至 ） 令和7年3月31日

変更前の契約金額 ¥105,424,000

変 更 金 額 増 ¥58,190,000

変更後の契約金額 ¥163,614,000

１．植栽維持工（ 令和 ６ 年度）

２ ． 除草工（ 令和 ６ 年度）

 現地調査の結果、除草工については、数量精査（増） する。

変 更 理 由 ３ ． 応急処理工（ 令和 ６ 年度）

４ ． 仮設工（ 令和 ６ 年度）

 現地調査の結果、仮設工については、数量精査（増） する。

５ ． 工期は元設計とおりとする。

（第４回、最終）契約変更の内容

 現地調査の結果、植栽維持工については、数量精査（増） す
る。

 現地調査の結果、応急処理工については、数量精査（増） す
る。


